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Расписание звонков на период  
10.01 – 19.01.2024г.

                    1 смена                                                                          2 смена
	Номер урока
	Время
проведения
учебного занятия
	Длительность перемен

	1
	9.00-9.20
	10

	2
	9.30-9.10.00
	10

	3
	10.10-10.30
	10

	4
	10.40-11.00
	10

	5
	11.10-11.30
	10

	6
	11.40-12.00
	10

	7
	12.10-12.30
	10

	8
	12.40-13.00
	10

	9
	13.10-13.30
	10


 
	Номер урока
	Время
проведения
учебного занятия
	Длительность перемен

	1
	12.10-12.30
	10

	2
	12.40-13.00
	10

	3
	13.10-13.30
	10

	4
	13.40-14.00
	10

	5
	14.10-14.30
	10

	6
	14.40-15.00
	10

	7
	15.10-15.30
	10

	8
	15.40-16.00
	






Контактная информация о специалистах для связи по вопросам организации образовательного процесса:
· Заместитель директора по информатизации – Никита Сергеевич Лаишевцев – тел. 89954896804
· Заместители директора по учебной работе – тел.25 00 36
Наталья Ивановна Ветлугина
Лиана Ануровна Валиева
Оксана Анатольевна Рыхтик








